

REVISOR BECH ApS

Flæsketorvet 68, 1

1711 København V

CVR-nr. 40088318

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Jacob Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	www.revisorbech.dk
CVR-nr.	40088318
Stiftelsesdato	12. december 2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jacob Bech, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rådgivning, regnskabsassistance og outsourcing og optimering af økonomifunktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 517.673, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.279.325, og en egenkapital på kr. 676.666.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.783.519	1.339.967
Personaleomkostninger	1	-1.117.879	-855.682
Driftsresultat		665.640	484.285
Andre finansielle indtægter		1.397	0
Finansielle omkostninger		-2.338	-2.171
Resultat før skat		664.699	482.114
Skat af årets resultat	2	-147.026	-109.648
Årets resultat		517.673	372.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		117.673	372.466
Resultatdisponering		517.673	372.466

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		6.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		6.000	3.000
Anlægsaktiver		6.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.961	434.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	20.352
Periodeafgrænsningsposter		5.569	35.647
Tilgodehavender		662.030	490.878
Likvide beholdninger		611.295	480.904
Omsætningsaktiver		1.273.325	971.782
Aktiver		1.279.325	974.782

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		226.666	408.993
Udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		676.666	458.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.018	12.705
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	79.925
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		147.026	0
Anden gæld		428.615	423.159
Kortfristede gældsforpligtelser		602.659	515.789
Gældsforpligtelser		602.659	515.789
Passiver		1.279.325	974.782
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	408.993	0	0	458.993
Udbytte	0	-300.000	0	300.000	0
Årets resultat	0	117.673	400.000	0	517.673
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2021	50.000	226.666	400.000	0	676.666

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.
